Ipokyparypa Pocrosckoit obnacti

Ilpokyparypa ropoaa baraiicka
Pocrosckoil obnacti

Mona Ne P- 135
Onues Ne 1 (npogonxkenne)
el NOCTOAHHOrO XPaHeHH A

3a 2014 ron

No
i

Huneke

Jeina

E

502.

563.

564.

565.

566.

20-03

20-04

20-04/1

20-08

86-11

_ A.A. Jlxuoen

2017 r.
3aronoBok Je .;: : Kon- | Ilpu-
BO MeYvda-
JIHC- HHE
TOB
3 5 6
Ilpotokonsr Ne | - Ne 68 orep
COBEIAHHH NpH npm(}'p
MEHTBI K HUM (MHOPMALIHH,
pPeLeHHs ) 249
[Inanel paboTtel npokypa b -_
Ha 2014 rog. 2 Eog

Ilnansl ocHOBHBIX Mepunp
KOOPAHHALHOHHOH  JIeATe/IbHO
NPABOOXPAHHTEIILHBLIX Opral
no Dopude ¢ npecTynHOCTBIO H
roja. Ilepenucka o xone WX BBING
nus.  Ilporokossr 330
KOOPAHHAIIHOHHOIO Cosell
MpaBoOXpalHTe/IbHbIX OPraHoOE

CripaBkn 0 BRINOJIHEHHH URENE
NPOKYpatTyphl

JloKnafHble 3anHCKH, CrpaBK
HHDOPMALMK, AHANN3BL, O
N0 3a/laHNAM H yKa3aHHAM
Typbl 0bnactu o pabote npo
ropoja B ciepe  npoTHBO
KOPPYIIHH :




b3

367.

508,

569.

570.

ol

86-11

80-11

20-16

20-16

20-16

JloknanHbie 3anHCKH,
uHpopmarm, aHaIH3
Mo 3aJaHHAM H YK
Typel 06nacTi o pabe
ropona B chepe mp
KOPPYILIHH 4

Jloknajneie 3anHcKH, Cf
UH(pOpPMaLIHK, aHan
M0 3aJaHuAM M YKa3aHHK
Typbl 001acTH 0 paboTe
ropona B cipepe HOTH
KOPPYIILHH 2

Jloknanusie 3anucku, crpa
HH(pOpMaLIKK, aHATH3BI,
Mo 3ajaHuaM M yKasaHj
Typel oOnacT o paborte
ropojia no Haj3opy 3a Hel
3AKOHOB O NPOTHBO1EHCTE!
MH3MY H TEPPOPH3MY.

-
'I. -

JloknazimHeie 3anuckH, CHpaBk
HHpOPMALIKH, aHalIu3bl, OF
M0 3a1aHHAM H YKA3AHHAM |
TYphl obsiacti o paGore mpo!
ropojia 1o Haj30py 3a HEIQ
3AKOHOB O [IPOTHBOJIEHCTEHH

MH3MY H TEPPOPH3MY.

Jloknaansle 3anucku, crpaskl

HH(pOpMaLMK, aHATH3BI, ¢
no 3ajaHHAM W YKa3aHHAM

Typel 0bnacti 0 pabote mpoky
ropojia o HaJ30py 3a HCIOJ

3AKOHOB O NPOTHROJIEH
MH3IMY H TEPPOPH3MY.

124

328

313




213,

375

576.

VTR

578.

i

20-16

8-25

8-25

Jloknaaubie 3:1111'1{:1;11':[ y
uHdopMalim, aHaIH3bL
Mo 3ajaHusM M yKasas
TypBi o6nacti o paGore |
ropojia 1o Haa3opy 3 r \
3AKOHOB O POTHBOIEHCT
MH3MY H TEPPOPH3MY.

208

JIoKnaaHble 3a1HCKH, CIpPas
nHpOpMALIHH, aHanHEH,
paGoTe 1poKypaTypsl 10 O
YHACTHA TPOKYPOPOB B Pac
YFONOBHBIX JieN CyaaMH 254
JloknanHeie 3anucku, Crpas:
nuopMaLi, aHaIn3bl, 060!
paboTe MpoKypaTypsl no 06
VHACTHA [IPOKYPOPOB B Pace
YTrOJOBHBIX J1€]1 cydaMH 255
JloknanHpie 3anucku, crpak
MH(OPMALIHH, aHANH3b, C
paboTe npokyparypsl 1o obe:
YHaCTHA [POKYPOPOB B PACCM
YIOJIOBHBIX el CyAaMH 308
Jloknaambie 3anucku, cripaBKl
nHpopmaLinm, aHann3bl, 0606L
paGoTe npokypatypsl 1o o6ee!
YHACTHA MPOKYPOPOB B PACCM!
YIOJOBHBIX JIe]l CyJaMu

JloknanHele  3anMCKH,
obobileHns, aHalH3bl,
paboTe npoKypaTypbl 10 @
YHACTHHA NPOKYPOPOB B IPaXKIaH:
W apOHTPaKHOM Mpoleccax

Jloknajnele  3anvckd,  cHpaBk
oGobulenns, aHaIu3bl, 0630pH
pabote npokyparypsl 110 obecrie

Y4acTHs TMPOKYPOPOB B Ipa Cl
W apOUTpaKHOM Ipolieccax




580.

581.

582.

583.

584,

585.

586.

21-27

21-27

20-28

20-28

20-28

20-28

Jloknaznbie 3anMCKH, Cf
HUH(pOPMAaLlMK, AHAJIH3BL
no  jajaaHvamM H YKe 15
Typhl 0GacTH 0 paboTe |
ropo/ia B cpepe HaN30pE
HHEM 3AKOHOB O HECO :'-.] il

284

JloknaaHble 3arUcKH, CHp
HH(POPMALIHKH, AHAJIH3bI,
Mo 3aJaHHAM H YKa3aHHS

TVpbl 00nacTi o paboTe Npol
ropoza B cepe Haj3opa 3a
HHEeM TAKOHOR O Hecgne: 253
JloKnanubie 3arncKkH, crpast
HHpOpMaLIMH, aHalH3bLl, 000
M0 3aJaHHsM H yKa3aHHAM
Typbl 0b1acTi o pabore Npok
roposa B cepe Hagsopa 3a M 4
HHEM 3aKOHOB O HecoBepIlek B 243
Jloknannbie 3anucKy, crpa
HH(OPMaLIHH, AHAIIU3BI,
M0 3aJlaHHAM H YKa3aHHSAM [
TYphl 001acTH 0 paboTe NPOKY)|
ropoja B cpepe Haazopa 3
HHEM 3aKOHOB O HeCOBepIIEHHE

Jloknammbie 3anucku, HHGOPM
aHanHu3bl B NpoKyparypy Poete
obnacTu

Joknannele 3anucku, nHDOPM
aHaJIH3bl B Ipokypatypy Poctol
obnacTu E.
JoknanHele 3anucku, wH(OpPN
aHaJIM3bl B NpoKypartypy PocTi
obnactu :

Joknagubie 3anucku, HHMO ]
aHaliiibl B npokyparypy PocroBeka :
obnactu - 157



587.

588.

589.

591.

592,

593.

594.

20-28

20-28

20-28

20-28

20-28

20-28

20-28

e | 5 |
Jloknaauble 3anuckH,
aHaNN3bl B IPOKYPATY]
obnactH 304
Jloknannsie 3anuck, Hi
AHATH3BI B [IPOKYpA

obnacTu 270

Hoknanueie 3anucku, HHd
AHAJTH3BI B npmcypa'ryp P

obnactu 250

Hoknanneie 3anuckw, '“. D
dHATH3BI B Npokypatypy B

obnacru ; 318

Jloknajinble 3anmucku, HH hop
AHAJIH3bl B NPOKYpaTypy .f.-; '
obJlacTH F

Joknagueie 3anucku, HHd u{
aHaJIM3Ll B IPOKYpPATYpy =': OB
obnactu

Jloknanusie sanuckn, uHd 0
AHAJIN3BI B IPOKYpaTypy Pu TO
obnacrtu

Jloknanubie 3anucku, Hmi: pMall]
AHAIH3bl B MPOKYpaTypy .'.;;. HCK(
obnactu

LLi
¥




. ——

596.

397,

598.

599.

15-38/1

15-38/2

15-38/2

15-38/2

20-14

OGoneHns, aHaTH3bl B
3@ poLeccyalbHOMH 1e.
Crencrsennoro Oraen
Crnencreennoro Yop
sennoro Komurera POn
obnacTu

Jloknanausle 3anucKH, HHQ
crpasky o pabote NpoKy
HAA30pY 3a npoleccyanbH
Hocteio  CriefictBeHHOro @
r.baraiicky CnecTBEeHHOIG
Hus ClejacrBeHHOro _'r':-.
no Poctosckoii obnactH B 260

JloKnanmbie 3annckH, HHOO
cripaBkn o pabote npo
Ha130py 3a [poleccyanbHo!
Hocteio  Crneacrsentoro O
r.baraiicky CiecTBeHHOTO
nus CnencreerHoro KoMHT
no Pocrosckoii oGnacti

Jloknanueie 3arnucKH, rE_;r.-.-n )
cripaBkd o paGoTe MpOKyp
Ha/130pY 3a NpoleccyailbHo
nocreio  Cnencreennoro Oy
r.baraiicky CieacTBEeHHOTO )
Hus Crnencrsentoro Komures
no Pocrosekoii obnactn

Cnpaskn nposepok pa6o
TYPbl BBILIECTOALMMHU [IPOKYpPATY)|
(KommuieKcHble, B HOPSJKE OKas
NpPaKTHYECKOH H MeTo;
IOMOILH) 5




T 3y

600.  11-7 CrarneTuieckue OTYETE
«D-I'AC», «D-OH»,
«-O%», «®-BOuII
«D-Mby,  «D-AJIM»
«D-1E», «b-2-En,
«®-1 MK», «D-YUC», «
"ACY, «@-OITK») n_f;:_-.
2014 ron.

B nanHbiil paszien onucH BKIIOYEHO

¢ Ne 562 no Ne 600

Crapumii cneuunanuer L

|-pa3psiaa ~ ’}

ala

COI'’NTACOBAHO
[lpotokon ot 14.03.2017 Ne |
OK Ilpokyparypel r.Baraiicka




[ pokyparypa PocToBckoii 0bnacTH

[lpokyparypa ropojpa baraiicka
Poctosckoii obnactu

MDonp No P- 135

Onuee Ne | (npoponxenue)
nen NOCTOAHHOO APaHEHHA

3a 2015 ron
N | Hugexc | " BaronoBok
nn nena i
!

T 3

601. 20-08  Ilporokossi Ne 1 - Ne 74 ¢
COBCLIAHHI TIPH TIPOKYPC
MEHTBI K HHM (HH(opMa
PELICHHS, Mepenucka o Bl
peLIeHmii ) '

602. 15-70  TTpotokons Nel - No 6 orre
COBEUIAHHH MO BONPOCaM E
cTBUsA co ClieICTBEHHBIM O
r.baraiicky CnencrseHHo
nua Crnencreennoro Ko
no Pocrosekoii obnactu

603. 20-05  Ilnanw paGorsi npoxypa
Ha 2015 roa.

604. 20-07 lInanel ocHOBHBIX Mepnnp_‘

KOOPJAHHALHOHHOH  Jies
NPaBOOXPaHHTENEHBIX
ropojia no 6opsbe ¢ npe

na 2015roz. Ilepernmcka o
BeinoAHeHuA. [porokonsl 3e
koopanHauuonsoro Cosell
MPaBOOXPaHUTENLHBIX  OpF

ropoja

ona bataiicka

AA. [lxnoes
2017 1.

Kon-

JIHC-
TOB

[Tpn-
Meya-
HHE

- 280

.‘-|:
it




a2k

.

605.

606.

607.

608.

609.

610.

611.

7-19

7-19

7-19

8-46

8-46

12-53

12-53

JlokymeHTbl (A0KIAM
HH(OPMALIMOHHBIE CH)
HUA) 110 3aJaHHAM
npokyparypsl  obsnact
BICHHIO Haja3opa
(pesrepanbroro  3aKOH

240

JlokymenTsl (oKIaM
HH(OPMALIHOHHBIE CHPA
HUS) 10 3a1aHHAM H
NpoKypaTypsl  0bnacTH
BIICHHIO Haja3o0pa 3aH
(enepanbnoro  3aKoHO, 269
JlokymeHnTnl (JoKIaaHBl
uHopMalHoHHbIe CIPaBK
HHA) M0 3aJaHHAM H
NpoKypatypsl  001acTH 1
B/IEHHIO Haa3opa 34 M

(herepaibHOr0  3aKOHOJA 157
JloknajgHble  3arMCKH,
00001enHA, aHaIH3BI,
paboTe npoKypaTypsl 110 06
YHACTHA NPOKYPOPOB B TP
H apOHTPaXKHOM MPOLECCAN 250
Jloknanusle  3anMcKH, 2
obobuienns, adanusel, 06
paboTe npoKypatypsl 1o 06
Y4YacTHd NPOKYpPOpOB B Ipa
H apOMTpaXKHOM MpoLeccas - 101
Jloknajineie 3anMcKH, CipaBk
MH(pOPMALIMH, aHATH3BI, ¢
paboTte NpoKypaTyphl M0
y4acTtus NpoKypopoB B PACCM: .
YIONOBHBIX JIeN CY/aMH § 313
Jloknaaubie 3anuckm, ¢ a'lz'_--.n H
uHpopmauuu, ananussl, 06061
pabore npokypatypbl 1o ofe
YHacTHs MPOKYPOPOB B PaceM
YIONOBHBIX JIEJl CYAaMH



613,

614,

615.

616.

15-62

15-62

3 P' % - - 5

Jloknajibie 3anucKH, Cj
HHPOPMATTHH, AHATHIBI, |

paboTe NpoKyparypsl Mg

YIOMOBHBIX Jlel CYAaMH 238

Jloknannbie  3anncKH,
0030pLl,  HHBOPMALIHH
obobuenns o pabore 1f
O HAA30pY 3a  MpPOLE.
NedTeNbHOCTLIO Te 1,
Ornena no r.baraicky Chen
Ynpasneuus Ciie/1cTBEHHOO!
Pd no Pocrosckoii o6nacTy 306
Jloknaaneie  3anMck,
0030pbl,  WH(popMaLUH, aB
0000u1eHHs o paGoTe mpol
no Ham3opy 1a |
JIEATEIBHOCTBIO i
Otnena no r.Baraiicky Crneg
Ynpasnenus CneacrsennoroKo :
P® 1o Poctosckoit obnacTi 314

JloknanHuele  3anuckd, G
0030pbl,  HH(OpMAaLHH, aH
obobuienns o pabote NPOKYR
no HaI3opy 3a NpoLec
NeATeNIbHOCTHIO Crnencte
Orzena no r.Baraiicky CliefCTE
Ynpasnenus CnencrsennoroKon
P® no Pocrosekoit obnacti

Hoknajuele  3anuck, np
0030ppl,  undopmauun, aHas
0b06uenns o pabore npokypa
o Hamsopy 3a  npoleccyallbH
JEATENLHOCTBIO CnencreeHH
Otziena no r.baraiicky CneicTaeH}
Ynpasienns CrencrsennoroKom
P® no Pocrosekoii o6nactn




|

PG

——

617 1560
618. 16-8]
619. 16-81
620. 16-81

,ﬂ,ﬂl{ﬂﬂﬂHh]E 38 l'-‘..l- !
o030pel,  HHpoOpMAL
obobienns o pabot
no  Haa3opy 3a
ACATENILHOCTRIO
Oraena no r.baraiciy.
Ynpannenus Cnencrael
P no Pocrosckoii g bna

Jloxnantwie sanuckw, em
HH(OPMALIMKH, AHANNZEI,
Mo 34/1aHUSM H YKa3aHHS
Typhl 0biacTi o pabo
ropoja no Haa3opy 3a oTH
Poccun no r.baraiicky, |
OTAENY cyxObl cy1eOH
no Poctosckoii o6nactu,
cnyxOnl KOHTpONA 38
HAPKOTHKOB W MuHKCTEpE]
BbIYAHHBIX CHTYAUMH.

JloKnanubie 3anucky, ¢ PABK|
HH(OPMALMK, aHANH3BI,
MO 3a7aHHAM H yKa3aHHAM
Typel 00/1acTH 0 pabote npok
ropoJia 1o Ha/30py 3a OTJ
Pocenn no r.baraiicky, Ba
oTaeny ciykOer cyaeGHBIX Hp
1o Pocrosekoii o6nacru, Meje
caykObl KoHTpONA 3a ol
HAPKOTHKOB M MUHHCTEPCTRE
BLIYAHHBIX CHTYaLIH g
Hoknanueie JAMHUCKH, CIIpE
HH(OPMALIHK, aHaIH3bI, ]
no 3a/aHuisM W yKazaHHAM MPo
Typbl 0051acTi 0 pabote npokypa
ropojia no Haa30py 3a OTA
Pocenn no r.Baraiicky, Bar
OTeny CiyKObl CyAeGHBIX 1T

cnyxObl  KoHTpONs 3a
HapKOTHKOB 1 Munucrep
BBIYAHHLIX CHTYaALMIT

124

312




2 L )

i

623.

16-81

16-81

Jloknaanbie 3anucKH, |
uHpopMali, aHalIu3sl
Mo 3a/laHuiM W yKasaH
Typel o0nacTi o pabore My
ropojaa 1no Haa3opy 3
Poccun no r.bataicky,
oTeny enykonL cyneGHb
no Pocrosekoii obnacTH,
Cy®Obl  KOHTpONA 3@
HAPKOTHKOB ¥ MHHHCTE

BBIYAHHBIX CHTYAIIHH 254

Jloxnanueie 3anucku, cn
HH(POPMALIMH, AHAJIH3BI,
Mo 3a1aHuAM M yKasaH
Typbl obnacTH o pabore
ropojaa 1o Haa3opy 3a oTh
Poccun no r.baraiicky, bare
otaeny cny#Obl cyneOHbIX
no Pocroeckoii obnacru, Me
ciny#0Obl  KOHTpOns 3a
HApKOTHKOB M MHUHHCTEPCTBA

BbIYAIHBIX CHTYallUH B 205

JloknajiHele 3anuckM, cnpa
HHopmaiun, ananuspl, of
Mo 3ajaiuaM M yKazaHUAM
TYpbl 0bjacTH o pabote npo
ropojia 1o Haj3opy 3a OT/Ie.
Poccun no r.baraiicky, ba
oraeny ciy#x0Osl cyn1eGHbIX Mp
no Pocrosckoi obnacru, de,
cny#Dbl  KOHTpONs 3@
HapkoTHKOB W Munucrepe
BHIMAHHBIX CHTYaUHIl



624.

625.

626.

b2

16-81

16-81

16-81

Joknanusie 3anHCKH, |
HH(popMaluK, aHaJIHS
Mo 3azannaM W yKasa
TYphl 001acTH 0 pabot
ropoja 1o Haa3opy 3a
Pocenn no r.baraieky
OTJIey Ci1yKObl CyIeOHE
no Pocrosekoit obnaet
caywObl  KOHTpONS
HAPKOTHKOB 1 MHHHE] ]
BBIYAHHBIX CHTYaUHH 256

Jloknaaueie 3anuckH, i
HH(POPMALIHK, aHATH3BI,
Mo 3aaHUSM W YKa3aHHs
Typbl 0b1acTH o pabore Npo
ropojia o Haa3opy 3a OTHe)
Poccun no r.baraiicky, Ba
oTaeny ciykObl cyaeOHBIX |
no Pocroeckoit obnactu, Mg
cny#Obl KOHTpona 3a
HAPKOTHKOB H MuHucTepe!

BBIYAHHBIX CHTYaLHI 251

Jloknannnie sarucku, cnpas
HH(pOPMALIMH, AHATH3BI,
Mo 3aj]aHUsIM M yKasa  TIpC
Typbl 0bnacTi 0 paboTe NpoKy,
ropojia 1o Haj3opy 3a oTAe/ 0N
Poccuu no r.baraiicky,

no Pocrosekoit o6iactH, ¢
cny#0bl KOHTpons 3a
HAPKOTHKOB ¥ MuHHCTEp
BLIYAHHBIX CHTYaLHi




627.

628.

629,

630,

631.

b2

16-81

17-92

21-95

21-95

21-95

2 5 R [

Jlokanneie 3anncKkH, ¢l
uHpopMalnKM, aHaIH3k
Mo 3aJaHusM H YKasaH
TYpbi 00J1aCTH 0 paboTE
ropo/a no Haaiopy
Poccun no r.baraiic
OTAENnY CNy#OBI CyIE
no Pocrosckoii obnac
Cy#OBl  KOHTpOJSA

HapkoTHKOB W MuHucTep:
BRIUAHHBIX  CHTYAUHH 78
JloKiatibie 3anuckH, Crpask
HHpOpMaLMK, aHaIH3El, 00
0 paboTe npoKyparypsl Mo H
MCITOIHEHHEM 3aKOHOB ITPH
HCHHH  YTONOBHBIX HaKa3e

42

Joknaaueie 3anucku, crpal
HH(OPMALIMH, AHAJIH3bI,
o 3a1aHUAM H YKazaHHSAN
TYphI 0bsacTi o pabore n

ropoaa B cepe Hajzopa
HCHMEM 3aKOHOB O HECOE -.
JIeTHHX 284
Hoxnanueie 3anucku, cnp
HH(OPMALIHH, aHATH3BI,
o 3a]aHuAM M yKasa
Typbl obnacTi o pabore
ropojia B cepe Hajgzopa
HEHHEM 3aKOHOB O HECOB
JIETHHX

JloknajiHbie 3anucku, cnpaBKH,
MH(POPMALIHH, aHANH3B], ©
no  3aJaHuAM W YKazaHHAM
Typbl 0bs1acT o pabore npo
ropoja B ciepe nanzopa
HEHHEM 3aKOHOB O HECOR
NeTHUX




033,

634.

635.

636.

27-103

86-107

86-107

86-107

Jloknajunsie 3arucKH, ¢
HHpOpMaALIHH, aHaJIH
MO 3a/aHHAM M yKas
Typhl 00nacTy o pabot
ropojia 1o Haa3opy 3é
3AKOHOB O NPOTHRO/CH
MH3MY H T€PPOPH3M) 207

X

JloknaHple 3aHCKH, Cij
HH(OpMALHH, aHATH3BI
Mo 3aJaHuiIM M YKE IS
Typbl 06nactu o pabore Mff
ropojia 1o Haja3zopy 3a HElo
3AKOHOB O NPOTHBOIEHCTEHE

MH3IMY H TEPPOPHIMY 308

JloknanHeie 3anucKH, Cripask
nHBOpPMAaLIHK, AHATH3bI,
MO 3a/aHiAM W yKa3zaHHAM
Typbl o0acTr o paboTte mpok
ropoja B cepe NPOTHBA

KOppY NUHH 272

JloknajiHele 3anucKH, ¢
nHopMannK, aHalH3b,
Mo 3aJaHHAM H YKa3aHUAM I
Typhl obnacti o paboTe NPoOKY|
ropojia B cepe  HPOTHBOM
KOPPYIIIHH -'

JloknanHeie 3anncKH, I <
HH(pOPMALIHK, AHANIU3bI,
Mo 3a/aHusM H yKa3aHHs
TYphl 0bnacTH o paGore np
ropofa B chepe  npoTHI
KOPPYILHH F




i P ] |5
637. 11-52  CraTHcTHUecKHE OTUETE
«®-I"'AC», «D-OH»,
«-OM», «D-BOUIITD
«@-Oby,  «D-AJIM»
«D-1E», «®-2-E»,
«D-I'MK», «D-YHUCH
AC». «D-OlK» npoK! 297
2015 roj. '
B saHublii pasaen onucH BKIOYEHO
¢ No 601 no Ne 637 :
Crapumii cneunanuer
| -paspana
COI'JTACOBAHO

[Mporokon or 14.03.2017 Ne |
DK lNpokypatypsl r.bataiicka




